

**Request under Freedom of Information Act 2000**

Thank you for your request for information which we received on Monday 7<sup>th</sup> October 2024. I am pleased to confirm the following.

**1. The total number of nurses and healthcare assistants currently employed at each hospital, broken down by NHS Band as defined here:**

<https://gbr01.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Fwww.nhsbands.co.uk%2F&data=05%7C02%7CFOI.PublicationSchemeCo-ordinator%40mkuh.nhs.uk%7C1a69e9b97cdc4a19915008dce6e18bd7%7Ce96dd0a15d474a949e4a5c1056daa82c%7C0%7C0%7C638639103599753301%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWljojMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzliLCJBTiI6IjEhaWwiLCJXVCi6Mn0%3D%7C0%7C%7C%7C&sdata=f0p0v2oWLM8V%2B5CHZ7nwWzySTvNRAQspHtFWk8XEUDU%3D&reserved=0.>

Role	FT band 2	FT band 3	FT band 5	FT band 6	Total
HCA	195	23			218
Nursing			364	176	540
<b>Total</b>	195	23	364	176	758

**2. A further breakdown within each band to indicate the number of full-time and part-time employees where possible.**

Role	PT band 2	PT band 3	PT band 5	PT band 6	Total
HCA	129	29			158
Nursing			206	156	362
<b>Total</b>	129	29	206	156	520

**Note: Please exclude agency staff from the data wherever possible; I am only interested in employed staff.**

If you are unhappy with the information received in response to this request, please address your complaint to the Patient Affairs Office at Milton Keynes Hospital NHS Foundation Trust, Standing Way, Eaglestone, Milton Keynes MK6 5LD. If, after exhausting our internal process, you are still unhappy with the information received, you may write to the Information Commissioner's Office, Wycliffe House, Water Lane, Wilmslow, Cheshire SK9 5AF.

If you need any further assistance, please do not hesitate to contact us at the address above.

Yours sincerely

Freedom of Information Co-ordinator  
For and on behalf of Milton Keynes Hospital NHS Foundation Trust

Any re-use of this information will be subject to the  
'Re-use of Public Sector Information Regulations' and best practice.